CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Edital 05

EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO NEGRO E/OU PARDO

A Prefeitura Municipal de Bebedouro, no uso de suas atribuições torna pública o que segue:

A relação dos candidatos que se autodeclararam negro e/ou pardo conforme estabelecido no
capítulo 4 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2024 Edital 05.

Candidatos que se declararam negro e/ou pardo no ato da inscrição

Inscrição Candidato Cargo
50072 CARLA REGINA MACHADO 503- ENGENHEIRO CIVIL

50173 DANIEL DOS SANTOS CORDEIRO
504- ENGENHEIRO
ELETRICISTA

50196
GODOFREDO JOSÉ DE OLIVEIRA
NETO 503- ENGENHEIRO CIVIL

50206 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA
504- ENGENHEIRO
ELETRICISTA

50063 JONNY WELINGTON LIMA PIRES  503- ENGENHEIRO CIVIL
50056 LAURECI GONÇALVES VIDICA 503- ENGENHEIRO CIVIL
50094 LEANDRO DE SOUZA SANTOS  503- ENGENHEIRO CIVIL
50062 LOHAINE ALVES SERAFIM 503- ENGENHEIRO CIVIL
50092 LUCAS MENINO NASCIMENTO 503- ENGENHEIRO CIVIL

50110 MARCO AURÉLIO SILVA LIMA
502- ENGENHEIRO
AMBIENTAL

50201 NASSER ZANOLLO ZEITUM 503- ENGENHEIRO CIVIL
50192 RADAMÉS ZANOLLO ZEITUM 503- ENGENHEIRO CIVIL

50085
RAFAELA PEREIRA SOARES DA
SILVA  503- ENGENHEIRO CIVIL

50183
WEVERTON DA SILVA PEREIRA DOS
SANTOS

504- ENGENHEIRO
ELETRICISTA

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço
eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o formulário próprio
disponibilizado para recurso e enviá-lo via Internet nos dias 21 e 22/05/2024 das 09h às 16h.

Bebedouro, 20 de maio de 2024.

Prefeitura Municipal de Bebedouro /SP

Lucas Gibin Seren – Prefeito Municipal